[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 50 / 2021

CONSIDERANDO que diversas famílias são contempladas com cestas básicas e outros benefícios do município, distribuídos pela Secretaria de Promoção Social;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este providencie junto à Secretaria de Promoção Social as seguintes informações e nos remeta: a) quantidade de pessoas / famílias que recebem cestas básicas da Promoção Social; b) quantidade de pessoas / famílias que recebem outros benefícios do município – quais são e quantos são distribuídos (e para quem).
Monte Azul Paulista, 1 de setembro de 2021.

	Walter Alessandro Silva Rodrigues
	Mardqueu Silvio França Filho

	Ricardo Sanches Lima
	Wilson Rodrigues

	Fábio Aparecido Balarini